Протокол № 600
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок
на поставку горюче-смазочных материалов для нужд администрации Кировского района городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

09.09.2008 г.

Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа Самара;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8.
	Введенская А.С.
	-
	начальник отдела экономического анализа администрации Кировского района городского округа Самара.

Заказчик –  администрация Кировского района городского округа Самара (443077, г. Самара, пр. Кирова, 157).
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на поставку горюче-смазочных материалов для нужд администрации Кировского района городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 27.08.2008г.
Максимальная цена контракта – 408 224 руб.

Наименование поставляемого товара – горюче смазочные материалы. Количество горюче-смазочных материалов: бензин АИ - 95 –  10 240 л.; бензин АИ - 92 –  3 520 л.

Условиями исполнения муниципального контракта являются:

· количество автотранспортных средств – 11;

· место оказания услуг – на АЗС г. Самары;

· условия оплаты – ежемесячно по факту поставки;

· срок поставки – с  01.10.2008 г.  по 31.12.2008г.;

· горюче-смазочные материалы должны быть сертифицированы;
· условия поставки – ежедневно;

· цена на горюче-смазочные материалы в течение срока действия муниципального контракта должна быть фиксирована.

Котировочные заявки представили 3 организации:

1. ООО «Витязи»

446207, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Суворова, 10
Директор – Лукин С.Г.
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 10 240 л.;

- бензин АИ-92 – 3 520 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 26,7 руб.;

- бензин АИ-92 (литр)  – 25,3 руб.;

· стоимость 1 пластиковой карты – 00 руб., количество карт – 11 шт.;

· цена контракта – 362 464 руб.;
· месторасположение АЗС:

- ул. Ново-Вокзальная, 88Б – 2 500 м до месторасположения Заказчика;

- ул. Стара-Загора, 287Б – 3 000 м до месторасположения Заказчика.
2. ЗАО «НЕФКО»

443536, Волжский район, с. Николаевка, Волжское Управление оросительных систем
Генеральный директор – Кацнельсон Г.Б.

· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 10 240 л.;

·

- бензин АИ-92 – 3 520 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 27,5 руб.;

- бензин АИ-92 (литр)  – 26,0 руб.;

· стоимость 1 пластиковой карты – выдаются во временное пользование бесплатно, количество карт – 11 шт.;

· цена контракта – 373 120 руб.;
· месторасположение АЗС:

- АЗС-1 – ул. Владимирская/пр. К. Маркса;

- АЗС-3 – ул. Шоссейная, 8, Куйбышевский район (пост ГАИ);

- АЗС-6 – ул. Энтузиастов/ул. Аэродромная – до 6 км до месторасположения
Заказчика;

- АЗС-7 – ул. Физкультурная, 101 А -  до 6 км до месторасположения
Заказчика;

- АЗС-8 – ул. Уральская, 240 (кольцо Южной обводной дороги);

- АЗС-10 – пр. Кирова, 435 (Онкоцентр) – до 6 км до месторасположения Заказчика.

3. ООО «Возрождение Горлпетролеум»

443070, г. Самара, ул. Дзержинского, 29А
Директор – Теркунов Д.В.
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 10 240 л.;

- бензин АИ-92 – 3 520 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 28,0 руб.;

- бензин АИ-92 (литр)  – 27,0 руб.;

· стоимость 1 пластиковой карты – 00 руб., количество карт – 11 шт.;

· цена контракта – 381 760 руб.;
· месторасположение АЗК  № 5 – ул. 22 Партсъезда / ул. Юных Пионеров                      – 3 км до месторасположения Заказчика.

Из представленных предложений видно, что наиболее выгодным по цене является предложение ООО «Витязи».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит                           лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных                                             ООО «Витязи» является ЗАО «НЕФКО».

Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на  поставку горюче-смазочных материалов для нужд администрации Кировского района городского округа Самара – ООО «Витязи».
2. Администрации Кировского района городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ООО «Витязи» (446207, г. Новокуйбышевск,
ул. Суворова, 10, тел. 261-69-02) на поставку горюче-смазочных материалов для нужд администрации Кировского района городского округа Самара в соответствии с извещением о проведении запроса котировок  на следующих условиях:
· количество горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 – 10 240 л.;

- бензин АИ-92 – 3 520 л.;

· стоимость горюче-смазочных материалов:

- бензин АИ-95 (литр)  – 26,7 руб.;

- бензин АИ-92 (литр)  – 25,3 руб.;

· стоимость 1 пластиковой карты – 00 руб., количество карт – 11 шт.;

· цена контракта – 362 464 руб.;
· место поставки – на АЗС г. Самары:

- ул. Ново-Вокзальная, 88Б – 2 500 м до месторасположения Заказчика;

- ул. Стара-Загора, 287Б – 3 000 м до месторасположения Заказчика.

· количество автотранспортных средств – 11;

· условия оплаты – ежемесячно по факту поставки;

· срок поставки – с  01.10.2008 г.  по 31.12.2008г.;

· условия поставки – ежедневно.

3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта - бюджет городского округа Самара.
4. Администрации Кировского района городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ООО «Витязи» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.

Шонов В.В.

Введенская А.С.

Трохина

247-67-32
PAGE
4